[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017 № 5394
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска, оказываемое Филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» по центральному военному округу (ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЦВО) Жилищно-эксплуатационный (коммунальный) отдел №11 (г. Барнаул)

В соответствии с частью 1 статьи 154, частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановление Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» (с изменениями), абзацем 5 части 2 статьи 20 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для Филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» по центральному военному округу (ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЦВО) Жилищно-эксплуатационный (коммунальный) отдел №11 (г. Барнаул) размер платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска, включающий в себя плату за услуги, работы по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме, а также за холодную воду, электрическую энергию, потребляемые при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме, для многоквартирного дома расположенного по адресу: г. Рубцовск пер. Батальонный, 2 в размере 18,70 рублей за 1 кв. м общей площади жилого помещения (с учетом НДС), с 01.11.2017.

2. Абзац 3 пункта 1 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.09.2017 № 4652 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда города Рубцовска, оказываемое Обособленным подразделением «Барнаульский» общества с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» признать утратившим силу с 01.11.2017.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования его в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2017.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике В.И. Пьянкова.
Глава Администрации
города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман